
Argon TIG-WIG : Aparat za zavarivanje sa argonom OERLIKON ADW 254A
 

Aparat za zavarivanje sa argonom OERLIKON ADW 254A

  

 

Rating: Not Rated Yet 
Price:   

Ask a question about this product  

Manufacturer: OERLIKON  

 

Description Inventarski broj: 60
10
80
30
09

Aparat za zavarivanje sa argonom
Proizvo?a?: OERLI

KON
Tip: ADW

254A
Tehni?ke karakteristike: 
Snaga: 25

4
 A
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